CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

---------------------

PHIẾU ĐĂNG KÝ

Tham gia chương trình "Học kỳ trong Quân đội” năm 2013
 Kính gửi:  - Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Quảng Nam;

                  - Ban tổ chức "Học kỳ trong Quân đội” năm 2013.

Em tên là: ...............................................................................................................

Sinh ngày, tháng, năm: ...........................................................................................

Là (đoàn viên, học sinh, thanh niên): .....................................................................

Hiện ở tại: ...............................................................................................................
.................................................................................................................................

Số điện thoại liên hệ của phụ huynh (họ và tên cha, mẹ, hoặc người đỡ đầu): ......

.................................................................................................................................

Số điện thoại cá nhân (nếu có): ..............................................................................

Địa chỉ email của em (nếu có): ...............................................................................

Số Size quần áo (S,M,L,XL): .........., Cân nặng .........Kg, Chiều cao ........m,
Size giầy ...........

Năng khiếu: ............................................................................................................
Sở thích: ..................................................................................................................

…………………………………………………………………………………….

Sau khi tìm hiểu nội dung, chương trình "Học kỳ Quân đội” năm 2013 do Tỉnh đoàn Quảng Nam phối hợp với Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tổ chức, được sự đồng ý của gia đình, em tự nguyện và xin đăng ký với Ban tổ chức cho em được tham gia chương trình đợt này. Em xin hứa sẽ tuân thủ và chấp hành tốt nội quy của chương trình.

.................., ngày...... tháng ..... năm 2013

Ý KIẾN XÁC NHẬN VÀ CAM KẾT                      NGƯỜI ĐĂNG KÝ

             CỦA PHỤ HUYNH                                        (ký, ghi rõ họ tên)